
 
ZARZĄDZENIE NR 146/VII/2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA  
z dnia 23 września 2015r. 

 
w sprawie powołania komisji do spaw oceny ofert w ramach naboru partnera na 
wspólne przygotowanie i realizację projektów współfinansowanych ze środków UE   
i/lub  środków zewnętrznych  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. Powołuje się Komisję w składzie:  
1. Pani Katarzyna Wąsińska-Jano– Przewodnicząca Komisji  
2. Pan Maciej Jastrzębski– Sekretarz Komisji  
3. Pani Bożena Ciesielka– członek Komisji  
4. Pani Aleksandra Żuraw – członek Komisji  
 
§ 2. 1. Komisja określona w § 1 dokona analizy złożonych ofert w ramach naboru partnera na 
wspólne przygotowanie i realizację projektów współfinansowanych ze środków UE i środków 
zewnętrznych.  
2. Komisja przedłoży Burmistrzowi Miasta Milanówka opinię o złożonych ofertach oraz 
rekomendację wyboru oferty 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       

Burmistrz Miasta Milanówka  
            /-/ 

    Wiesława Kwiatkowska  
 


